
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в состав Совета
по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений

при Главе Донецкой Народной Республики, утвержденный
Указом временно исполняющего обязанности Главы

Донецкой Народной Республики от 30 августа 2023 г. 316
«О создании Совета по вопросам межнациональных
и межконфессиональных отношений при Главе

Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав Совета по вопросам межнациональных
и межконфессиональных отношений при Главе Донецкой Народной Республики,
утвержденный Указом временно исполняющего обязанности Главы Донецкой
Народной Республики от 30 августа 2023 г. 316 «О создании Совета
по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе
Донецкой Народной Республики», дополнив его следующим членом:

25. Толкачев
Александр Геннадьевич

Руководитель Юго-западного управления
Федерального агентства
по делам национальностей

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

fo*Глава
Донецкой Народной Республики для ^4

Д.В. Пушилинел

4>:C<5=B>2 )?
^ о\ /£i

Л А
г. Донецк

24 января 2024 года

9




